





1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
1005	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
	<b>Неврологическое отделение для больных с ОНKM, палата (блок) реанимации и интенсивной терапии)</b>																						
1006	Врач-невролог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
1007	Медицинская сестра палатная (постовая)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
	<b>Хозяйственный-обслуживающий персонал ГАУЗ "ЕЦРБ"</b>																						
1008	Инженер по обслуживанию медтехники	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Общепольничный персонал ГАУЗ "ЕЦРБ"</b>																						
1009	Медицинский дезинфектор	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
1010	Медицинская сестра диетическая	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
	<b>Хозяйственный-обслуживающий персонал поликлиники ГАУЗ "ЕЦРБ"</b>																						
1011	Уборщик территории (ОВОП 1)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Здравпункт общественный центр АО "ОЭЗ ППТ "АЛА-БУГА"</b>																						
1012	Фельдшер	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
1013	Медицинский регистратор	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
	<b>Отделение функциональной диагностики и восстановительного лечения поликлиники ГАУЗ "ЕЦРБ"</b>																						
1014	Инструктор-методист по лечебной физкультуре	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
	<b>Мортовская участковая больница</b>																						
199	Медицинский лабораторный техник	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет

Дата составления: 15.08.2025

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный врач

(должность)

  
(подпись)

Потеев М.А.

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель главного врача по организационно-методической работе  
(должность)  
Ведущий экономист  
(должность)  
Начальник отдела кадров  
(должность)  
Начальник юридического отдела  
(должность)  
Председатель профкома  
(должность)  
Ведущий специалист по охране труда  
(должность)

(подпись)  
(подпись)  
(подпись)  
(подпись)  
(подпись)  
(подпись)

Юнусова Г.В.  
(фамилия, имя, отчество (при наличии))  
Гордеева О. А.  
(фамилия, имя, отчество (при наличии))  
Малинина Л.М.  
(фамилия, имя, отчество (при наличии))  
Кулагина М.Н.  
(фамилия, имя, отчество (при наличии))  
Резвякова Р.Р.  
(фамилия, имя, отчество (при наличии))  
Мирзаева Ф.А.  
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

21.10.25  
(дата)  
21.10.25  
(дата)  
21.10.25  
(дата)  
21.10.25  
(дата)  
21.10.25  
(дата)  
21.10.25  
(дата)

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

6173  
(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Иманов Владислав Саматович  
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

15.08.2025  
(дата)